
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
        26 марта 2025 г.                                                       №31 
 
         
        О  признании  утратившим  силу 
постановления   администрации 
Отрадинского    сельского    поселения  
от 31.03.2022 г. № 19  «Об утверждении 
Правил обмена деловыми подарками 
и знаками делового гостеприимства  
в   Отрадинском    сельском     поселении  
Глазуновского района Орловской области» 
 

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным Законом от 25.12.2008г №273-ФЗ « О противодействии 

коррупции», Федеральным Законом от 02.03.2007г №25-ФЗ « О муниципальной  

службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 

08.08.2024г. №232-ФЗ),Уставом Отрадинского сельского поселения Глазуновского 

района Орловской области, а также в целях приведения нормативных правовых 

актов администрации Отрадинского сельского поселения Глазуновского района 

Орловской области в соответствие с действующим  законодательством 

Российской Федерации, администрация Отрадинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Отрадинского  сельского поселения от 
31.03.2022 №19 «Об утверждении Правил обмена деловыми 
подарками и знаками делового гостеприимства в Отрадинском 
сельском поселении  Глазуновского района Орловской области» 
признать утратившим силу.                                                                                                                                

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

 
 

 


